DELIBERAÇÃO Nº 142/2014  – CEDCA/PR

Considerando a Deliberação n° 048/2011, que aprovou o Projeto de Capacitação SIPIA WEB, o Conselho

Estadual  dos Direitos da Criança e do Adolescente -  CEDCA/PR,   reunido ordinariamente em 28 de

novembro de 2014;

DELIBEROU

Art.1º Pela  aprovação  do  Projeto  de  Capacitação  de  Nível  Intermediário  no  SIPIA  CT  WEB  –

Fundamentos Teóricos e Práticas do Sistema de Informação para Infância e Adolescência - SIPIA CT

WEB”, conforme protocolo n° 13.418.494-9, no valor de R$ 24.521,40.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  28 de novembro de 2014.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 142/2014                            Publicada no DIOE  Nº 9356 de 17/12/2014                                                                                                        1